
Opis produktu

CHAINWAY BIO to przyjazny dla środowiska olej łańcuchowy do pił wytwarzany na bazie oleju rzepakowego,
o bardzo dobrych właściwościach przylegania. CHAINWAY BIO pozwala ograniczyć szkodliwy wpływ na środowisko
naturalne oraz przyczynia się do poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy.

Obszar stosowania

CHAINWAY BIO zaleca się stosować przez cały rok w piłach kombajnów przeznaczonych do ścinki i cięcia oraz
w piłach łańcuchowych. Produkt ten miesza się z wszelkiego rodzaju olejami łańcuchowymi do pił, wytwarzanymi
na bazie olejów zarówno mineralnych, jak i roślinnych. Dolna granica zakresu zalecanej temperatury przechowywania
produktu to –20°C.

Cechy charakterystyczne i zalety

CHAINWAY BIO ma bardzo dobre właściwości przylegania i charakteryzuje się optymalną smarownością. Olej
rzepakowy zawarty w produkcie CHAINWAY BIO charakteryzuje się naturalnie wysokim wskaźnikiem lepkości,
co czyni olej mniej wrażliwym na zmiany temperatury od olejów łańcuchowych do pił wytwarzanych na bazie oleju
mineralnego. Pozwala to stosować go przez cały rok. CHAINWAY BIO szybko ulega biodegradacji w środowisku
naturalnym, w związku z czym wywiera mniej szkodliwy wpływ na lasy i gleby. CHAINWAY BIO przyczynia się
również do poprawy warunków panujących w miejscu pracy, ponieważ podrażniające oddziaływanie produktu
na skórę jest ograniczone. Wysoko rafinowany olej rzepakowy jest bardzo stabilny i trwały.

Próby i zatwierdzenia

Łatwo biodegradowalny zgodnie z wymaganiami norm OECD 301 i CEC-L-33-A-93, Stwierdzona toksycznosc jego
dzialania na organizmy wodne jest niewielka, EC 50 (48H)>100mg/l SS 028180

Postępowanie ze środkami oraz ich przechowywanie

Unikac kontaktu ze skóra. W przypadku kontaktu dokladnie przemyc skóre woda mydlana. Usuwac zuzyty olej w
punkcie recyklingu lub równowaznym. Karty charakterystyki są dostępne na stronie www.statoillubricants.com i
dostarczane na żądanie.
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CHAINWAY BIO
Przyjazny dla środowiska olej do łańcuchów pił



Dane charakterystyczne

Charakterystyka Wartość Jednostki Metoda

4-ball, WL 252 kg ISO 20623
Gęstość w temperaturze 15°C 919 kg/m³ ISO 12185
Temperatura zapłonu zmierzona
metodą otwartego naczynia (COC)

263 °C ISO 2592

temperatura krzepnięcia -30 °C ISO 3016
Lepkość w temperaturze 40°C 68.9 mm²/s ISO 3104
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Wskaźnik lepkości 238 - ISO 2909
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